

Gaworzyce, dnia 22.04.2024 r.

ZP.271.7.2024

Dotyczy: postępowania pn.: „Budowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Gaworzycach”

ZAWIADOMIENIE NR 7

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605,1720) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: „ (...) Z rys IS01 wynika zastosowanie w wc dla niepełnosprawnych dwóch poręczy umywalkowych i dwóch poręczy przy wc, z przedmiaru robót wynika zastosowanie łącznie trzech poręczy. Proszę o korektę przedmiaru. Czy w wc dla niepełnosprawnych należy zastosować system przyzywowy? Jeżeli tak, proszę o uzupełnienie przedmiaru.”

Odpowiedź: Pochwyty i poręcze dla niepełnosprawnych: przedmiar uzupełniony o poręcze dla niepełnosprawnych w załączeniu.

System przyzywowy: należy w ofercie ująć wykonanie kompletnego systemu przyzywowego dla pomieszczenia wc nr 06 składający się minimum z: ciągną alarmowego, sygnalizatora alarmowego drzwiowego ze wskaźnikiem do montażu nad drzwiami, zasilacza, przycisku resetu zawierającego również oznakowanie alfabetem Braille’a, naklejki informacyjnej, puszek instalacyjnych do zasilacza. Napięcie pracy systemu 12V, montaż systemu powierzchniowy, ze zintegrowanym zasilaniem awaryjnym. Okablowanie systemu kablem telekomunikacyjnym przeciwpożarowym. Ciężno alarmowe o długości min. 3,0m, zapewniające spójność obręczy na wysokości min.80-100 cm oraz 10 cm nad podłogą.

Pytanie nr 2: „(...) Proszę o podanie długości rurociągu preizolo Ecoflex thermo 2x50/200, łączącego pompę ciepła z instalacją wewnątrz budynku. Proszę również o uzupełnienie przedmiaru o w/w rurociąg, przejście murowe oraz płytę fundamentową dla pompy ciepła (Rys IS03). Czy należy zabezpieczyć pompę ciepła przed dostępem osób niepowołanych? Jeżeli tak, to w jaki sposób?”

Odpowiedź: Zmodyfikowano przedmiar poz. 156-159, który stanowi załącznik do niniejszego zawiadomienia.

Pytanie 3: „(...) w związku ze zmianą SWZ w zakresie rozszerzenia o kompletne wyposażenie obiektu w pomieszczenia rehabilitacyjne zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 06.05.2024 z uwagi na wydłużony czas oczekiwania na wycenę od dostawców specjalistycznych”

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ i przedłuża termin składania ofert do

dnia 17.05.2024 r. do godz. 11:00

Pytanie 4: „ (...) W związku z rozszerzeniem zakresu o dostawę wyposażenia pomieszczeń rehabilitacji i czasem potrzebnym na przygotowanie oferty przez wyspecjalizowanych dostawców zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert do 17.05”

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ i przedłuża termin składania ofert do dnia 17.05.2024 r. do godz. 11:00

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1605,1720) dokonuje zmiany SWZ:

1. rozdział XI ust. 1 i 5,10, które otrzymują brzmienie:

- ust. 1 „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzycze> do dnia 17.05.2024 r. do godziny 11.00.”
- ust. 5 „Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. dnia 17.05.2024 r. o godzinie 11:30, z zastrzeżeniem art. 222 ustawy Pzp”
- ust. 10 „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 15.06.2024 r.”

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz.1605,1720), z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Informację zamieszczono w dniu 22.04.2024 r. na stronie prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzycze>

Wójt
/-/ Jacek Szwagrzyk